[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

01 ноября 2017 г. № 16 /15
О депутатском запросе в отношении документов по домам, затронутых капитальным ремонтом
В связи с участием депутатов Совета депутатов муниципального округа Хамовники в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает "Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы в 2017 году", а также в связи с изменением персонального состава Совета депутатов муниципального округа Хамовники, и принимая во внимание завершение работ,
                                   Совет депутатов решил:
1. Направить  запрос в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы (далее - ФКР) о представлении материалов,  в том числе в электронном виде, по проведению капитального ремонта по адресам, указанным в приложении к настоящему решению (Приложение №1), в том числе:
·  копии протоколов общих собраний собственников жилых помещений,
· реквизиты и контактные данные Генеральных подрядчиков и субподрядчиков,
· список сотрудников Генподрядчика, субподрядчиков, занятых в проведении капитального ремонта по соответствующим адресам,  с копиями их документов, подтверждающими квалификацию,
· копии заключенных договоров подряда, субподряда и дополнительных соглашений к ним,
· копии страхового полиса/ договора страхования,
· копии актов открытия объектов,
· копии актов приемки проектно-сметной документации,
· копии проектно-сметной документации,
· копии проекта производства работ
· акты допусков в квартиры и отказов,
· копии актов приемки выполненных работ,
· акты приемки скрытых работ.
2. Разместить  настоящее решение в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального округа Хамовники города Москвы: mo-hamovniki.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов  муниципального округа Хамовники Лукьянову А.К.
[image: image1.jpg]

Глава муниципального округа Хамовники                              Н.В.Гущина
Приложение   к решению Совета депутатов муниципального округа Хамовники
от «01» ноября 2017 г. №
Адреса  включенные в перечень   по проведению капитального ремонта
1. Афанасьевский Б. пер. 11-13
-
Капремонт, 2017

2. Афанасьевский Б. пер. 4

-
Замена лифтов

3. Афанасьевский Б. пер. 6

-
Замена лифтов

4. Афанасьевский Б.пер.15 с.1
-
Капремонт, 2017

5. АфанасьевскийБ. пер.17/7

-
Капремонт, 2017

6. Бvтиковский пер.18

-
Капремонт, 2017

7. Барыковский пер. 10

-
Капремонт, 2017

8. Большой Левшинский пер., д.19
-
Фасады и кровля, «Моя улица» 2017

9. Власьевский Б. пер. 10

-
Капремонт, 2017

10. Власьевский Б.пер.14 с.2

-
Капремонт, 2017

11. Власьевский М. пер. 14/23

-
Капремонт, 2017

12. Власьевский М. пер. 6

-
Капремонт, 2017

13. Волхонка ул.5/6 с.4

-
Краткосрочный, 2016

14. Волхонка ул.5/6 с.9

-
Капремонт, 2017

15. Волхонка ул.9 с.2

-
Капремонт, 2017

16. Гагаринский пер., 22 с.1

-
Капремонт, 2017

17. Гагаринский пер., 23 с.1

-
Капремонт, 2017

18. Гагаринский пер., 23 с.2

-
Капремонт, 2017

19. Гагаринский пер., 24/7 с.1

-
Капремонт, 2017

20. Гагаринский пер., 35

-
Капремонт, 2017

21. Гагаринский пер., д.19/3

-
Замена лифтов

22. Глазовский пер. 5

-
Капремонт, 2017

23. Гоголевский бульв,8

-
Капремонт, 2017

24. Гоголевскийбульв.8/9 с.1

-
Капремонт, 2017

25. Денежный пер,д.22

-
Замена лифтов

26. Земледельческий пер. 3

-
Капремонт, 2017

27. Зубовская ул. 5/36

-
Капремонт, 2017

28. Зубовский бул.,д.25

-
Фасады и кровля, «Моя улица» 2017

29. Зубовский бул.,д.29

-
Фасады и кровля, «Моя улица» 2017

30. Зубовский бул.,д.31-33

-
Фасады и кровля, «Моя улица» 2017

31. Зубовский бульв. 16-20 с.1

-
Капремонт, 2017

32. Зубовский бульв.29

-
Капремонт, 2017

33. Зубовский пр.2 к.2

-
Капремонт, 2017

34. Зубовскийпр.2 к.1

-
Капремонт, 2017

35. Комсомольский просп. 7 с.1
-
Капремонт, 2017

36. Комсомольский просп.11

-
Капремонт, 2017

37. Комсомольский просп.5/2

-
Капремонт, 2017

38. Кремлевская наб.1/9 с.9

-
Капремонт, 2017

39. Кропоткинский пер. 9-11

-
Капремонт, 2017

40. Кропоткинский пер.14

-
Капремонт, 2017

41. Курсовой пер. 15

-
Капремонт, 2017

42. Левшинский Б. пер. 3

-
Капремонт, 2017

43. Левшинский Б. пер. 3

-
Оценка соответствия лифтов

44. Левшинский Б. пер. 8/1 с.2

-
Капремонт, 2017

45. Левшинский Б. пер.19

-
Капремонт, 2017

46. Мансуровский пер.10 с.1

-
Капремонт, 2017

47. Мансуровский пер.10 с.1А

-
Капремонт, 2017

48. Могильцевский М.пер.4Б

-
Капремонт, 2017

49. Нащокинский пер. 6

-
Капремонт, 2017

50. Неопалимовский 1-й пер. 10
-
Капремонт, 2017

51. Неопалимовский 1-й пер. 3/10
-
Капремонт, 2017

52. Неопалимовский 1-й пер. 9/15
-
Капремонт, 2017

53. Неопалимовский 2-й пер. 11
-
Капремонт, 2017

54. Неопалимовский 2-й пер. 3

-
Капремонт, 2017

55. Неопалимовский 2-й пер. 7

-
Капремонт, 2017

56. Несвижский пер. 14

-
Замена лифтов

57. Несвижский пер. 8

-
Капремонт, 2017

58. Несвижский пер.10

-
Капремонт, 2017

59. Несвижский пер.12

-
Капремонт, 2017

60. Новоконюшенный пер. 14

-
Капремонт, 2017

61. Оболенский пер. 3

-
Оценка соответствия лифтов

62. Оболенский пер. 9 к.3

-
Капремонт, 2017

63. Обыденский 2-й пер. 13

-
Оценка соответствия лифтов

64. Обыденский1-й пер.9/12

-
Капремонт, 2017

65. Обыденский2-й пер.10

-
Капремонт, 2017

66. Остоженка ул.3/14

-
Капремонт, 2017

67. Остоженка ул.41

-
Капремонт, 2017

68. Остоженка ул.42/2

-
Капремонт, 2017

69. Остоженка ул.5

-
Капремонт, 2017

70. Остоженка ул.7с.1

-
Капремонт, 2017

71. Плотников пер. 2/8

-
Капремонт, 2017

72. Плотников пер. 3

-
Капремонт, 2017

73. Плотников пер. 4/5

-
Капремонт, 2017

74. Плотников пер. 4/5

-
Капремонт, 2017

75. Плотников пер. 6/8

-
Замена лифтов

76. Плотников пер. 6/8

-
Оценка соответствия лифтов

77. Плющиха ул. 11

-
Капремонт, 2017

78. Плющиха ул. 31

-
Капремонт, 2017

79. Плющиха ул., д.13

-
Капремонт, 2017

80. Плющиха ул.9 стр.4

-
Краткосрочный, 2016

81. Пожарский пер. 10

-
Капремонт, 2017

82. Пожарский пер. 8

-
Капремонт, 2017

83. Померанцев пер. 10-12

-
Краткосрочный, 2016

84. Померанцев пер. 3

-
Оценка соответствия лифтов

85. Померанцев пер.,д.3

-
Капремонт, 2017

86. Пречистенка ул. 31/16

-
Краткосрочный, 2016

87. Пречистенка ул.32/1с.8

-
Капремонт, 2017

88. Пречистенка ул.33/19 с.1

-
Капремонт, 2017

89. Пречистенка ул.34/18

-
Капремонт, 2017

90. Пречистенка ул.8 с.2

-
Капремонт, 2017

91. Пречистенская наб.45/1с.3

-
Капремонт, 2017

92. Пречистенский пер. 16

-
Капремонт, 2017

93. Пречистенский пер.12

-
Капремонт, 2017

94. Сеченовский пер.8 с.3

-
Капремонт, 2017

95. Сивцев Вражек пер. 15/25

-
Капремонт, 2017

96. Сивцев Вражек пер. 19

-
Капремонт, 2017

97. Сивцев Вражек пер. 21

-
Капремонт, 2017

98. Сивцев Вражек пер. 29/16

-
Капремонт, 2017

99. Сивцев Вражек пер. 33

-
Капремонт, 2017

100. Смоленская ул. 3

-
Замена лифтов

101. Смоленская ул. 3

-
Капремонт, 2017

102. Смоленская-Сенная пл., д.23/25 -
Фасады и кровля, «Моя улица» 2017

103. Смоленская-Сенная пл.27 с.1
-
Капремонт, 2017

104. Смоленский бул.,д.10
-
Фасады и кровля, «Моя улица» 2017

105. Смоленский бул.,д.22/14
-
Фасады и кровля, «Моя улица» 2017

106. Смоленский бул.,д.3-5,стр.1  -
Фасады и кровля, «Моя улица» 2017

107. Смоленский бульв. 10
-
Замена лифтов

108. Смоленский бульв. 13 с.7
-
Капремонт, 2017

109. Смоленский бульв. 13 с.8
-
Замена лифтов

110. Смоленский бульв. 13 с.8
-
Капремонт, 2017

111. Смоленский бульв. 15
-
Капремонт, 2017

112. Смоленский бульв. 17 с.1
-
Капремонт, 2017

113. Смоленский бульв. 3-5 с.1Б  -
Капремонт, 2017

114. Смоленский бульв. 7
-
Капремонт, 2017

115. Тимура Фрунзе ул. 18
-
Замена лифтов

116. Тимура Фрунзе ул. 22
-
Капремонт, 2017

117. Тимура Фрунзе ул.16
-
Капремонт, 2017

118. Тимура Фрунзе ул.18
-
Капремонт, 2017

119. Фрунзенская наб. 12

-
Замена лифтов

120. Фрунзенская наб. 16 к.1
-
Замена лифтов

121. Фрунзенская наб. 16 к.2
-
Капремонт, 2017

122. Фрунзенская наб. 2/1
-
Капремонт, 2017

123. Фрунзенская наб. 4

-
Капремонт, 2017

124. Фрунзенская наб. 8

-
Капремонт, 2017

125. Фрунзенская наб.12

-
Капремонт, 2017

126. Фрунзенская наб.16 к.1
-
Капремонт, 2017

127. Языковский пер. 5 к.4
-
Капремонт, 2017

128. Языковский пер. 5 к.5
-
Капремонт, 2017

129. 1-ый Тружеников пер., д.17  -
Замена лифтов

130. Доватора ул.,4/7

-
Капремонт, 2017

131. Доватора ул.,д.3

-
Капремонт, 2017

132. Доватора ул.11 к.1

-
Капремонт, 2017

133. Доватора ул.6/6 к.8

-
Капремонт, 2017

134. Ефремова ул. 18

-
Капремонт, 2017

135. Ефремова ул. 20

-
Капремонт, 2017

136. Ефремова ул. 22

-
Капремонт, 2017

137. Ефремова ул.16/12

-
Капремонт, 2017

138. Комсомольский просп. 23/7  -
Капремонт, 2017

139. Комсомольский просп. 23/7 к.2
- Капремонт, 2017

140. Комсомольский просп. 27А  - Оценка соответствия лифтов

141. Комсомольский просп. 29
-
Капремонт, 2017

142. Комсомольский просп. 31
-
Капремонт, 2017

143. Кооперативная ул. 10
-
Замена лифтов

144. Кооперативная ул.3 к.5
-
Капремонт, 2017

145. Кооперативная ул.3 к.6
-
Капремонт, 2017

146. Льва Толстого ул. 3

-
Капремонт, 2017

147. Льва Толстого ул. 8 с.3
-
Капремонт, 2017

148. Несвижский пер. 6

-
Капремонт, 2017

149. Новодевичий пр. 8

-
Капремонт, 2017

150. Плющиха ул. 16 с.1

-
Капремонт, 2017

151. Плющиха ул. 18

-
Капремонт, 2017

152. Плющиха ул. 44/2

-
Краткосрочный, 2016

153. Плющиха ул. 58

-
Капремонт, 2017

154. Плющиха ул.30

-
Капремонт, 2017

155. Погодинская ул., 20,к.5
-
Капремонт, 2017

156. Погодинская ул.16

-
Краткосрочный, 2016

157. Пуговишников пер. 15
-
Капремонт, 2017

158. Пуговишников пер.5
-
Капремонт, 2017

159. Ростовская наб. 5

-
Замена лифтов

160. Ростовская наб. 5

-
Оценка соответствия лифтов

161. Саввинская наб.19 с.1А
-
Капремонт, 2017

162. Тимура Фрунзе ул., д. 8/5
-
Капремонт, 2017

163. Тружеников 1-й пер. 19/4 с.3  -
Капремонт, 2017

164. Тружеников пер,4/19 с.2
-
Капремонт, 2017

165. Фрунзенская 1-я ул. 6
-
Замена лифтов

166. Фрунзенская 1-я ул. 6
-
Оценка соответствия лифтов

167. Фрунзенская 1-я ул.5
-
Капремонт, 2017

168. Фрунзенская 2-я ул. 10
-
Капремонт, 2017

169. Фрунзенская наб. 18

-
Капремонт, 2017

170. Фрунзенская наб. 24

-
Капремонт, 2017

171. Фрунзенская наб. 26

-
Замена лифтов

172. Фрунзенская наб. 32

-
Капремонт, 2017

173. Фрунзенская наб. 32

-
Оценка соответствия лифтов

174. Фрунзенская наб. 36/2
-
Оценка соответствия лифтов

175. Фрунзенская наб., д.32
-
Замена лифтов

176. Фрунзенская наб.,д. 36/2
-
Замена лифтов

177. Языковский пер. 4А

-
Капремонт, 2017

178. Доватора ул.14

-
Капремонт, 2017

179. Комсомольский просп. 40
-
Замена лифтов

180. Комсомольский просп. 41
-
Замена лифтов

181. Комсомольский просп. 45
-
Замена лифтов

182. Комсомольский просп. 49
-
Капремонт, 2017

183. Комсомольский просп.33/11 -
Капремонт, 2017

184. Комсомольский просп.41
-
Капремонт, 2017

185. Комсомольский просп.45
-
Капремонт, 2017

186. Кооперативная ул.4 к.10
-
Капремонт, 2017

187. Пироговская Б. ул. 35А с.2
-
Замена лифтов

188. Пироговская Б. ул. 37-43 к.А  -
Капремонт, 2017

189. Пироговская Б. ул. 37-43 к.Б  -
Капремонт, 2017

190. Пироговская Б.ул.37-43 к.В
 -
Капремонт, 2017

191. Пироговская М. ул. 11
-
Капремонт, 2017

192. Пироговская М. ул. 21
-
Замена лифтов

193. Пироговская М. ул. 23
-
Капремонт, 2017

194. Пироговская М. ул. 25
-
Капремонт, 2017

195. Пироговская М. ул. 27 к.2
-
Капремонт, 2017

196. Пироговская М. ул.9/6
-
Капремонт, 2017

197. Усачева ул. 29 к.2

-
Капремонт, 2017

198. Усачева ул. 29 к.3

-
Капремонт, 2017

199. Усачева ул. 29 к.8

-
Капремонт, 2017

200. Усачева ул. 29 к.9

-
Капремонт, 2017

201. Усачева ул., д.4

-
Капремонт, 2017

202. Усачева ул.62

-
Капремонт, 2017

203. Учебный пер. 2

-
Капремонт, 2017

204. Учебный пер. 2

-
Оценка соответствия лифтов

205. Учебный пер. 3

-
Замена лифтов

206. Учебный пер. 3

-
Капремонт, 2017

207. Фрунзенская 2-я ул. 7
-
Капремонт, 2017

208. Фрунзенская 3-я ул. 10
-
Замена лифтов

209. Фрунзенская 3-я ул. 12
-
Замена лифтов

210. Фрунзенская 3-я ул. 13
-
Замена лифтов

211. Фрунзенская 3-я ул. 13
-
Капремонт, 2017

212. Фрунзенская 3-я ул. 15
-
Капремонт, 2017

213. Фрунзенская 3-я ул. 15
-
Оценка соответствия лифтов

214. Фрунзенская 3-я ул. 17
-
Капремонт, 2017

215. Фрунзенская 3-я ул. 18
-
Капремонт, 2017

216. Фрунзенская 3-я ул. 20
-
Капремонт, 2017

217. Фрунзенская 3-я ул. 26
-
Капремонт, 2017

218. Фрунзенская 3-я ул. 26
-
Оценка соответствия лифтов

219. Фрунзенская 3-я ул. 3
-
Замена лифтов

220. Фрунзенская 3-я ул. 3
-
Капремонт, 2017

221. Фрунзенская 3-я ул. 7
-
Замена лифтов

222. Фрунзенская 3-я ул., д. 26
-
Замена лифтов

223. Фрунзенская 3-я ул.12
-
Капремонт, 2017

224. Фрунзенская 3-я ул.14/37
-
Капремонт, 2017

225. Фрунзенская 3-я ул.4
-
Капремонт, 2017

226. Фрунзенская 3-я ул.6
-
Капремонт, 2017

227. Фрунзенская 3-я ул.7
-
Капремонт, 2017

228. Фрунзенская наб. 38/1
-
Капремонт, 2017

229. Фрунзенская наб. 42

-
Капремонт, 2017

230. Фрунзенская наб. 44 с.1
-
Капремонт, 2017

231. Фрунзенская наб. 44 с.2
-
Капремонт, 2017

232. Фрунзенская наб. 48

-
Капремонт, 2017

233. Фрунзенская наб. 48

-
Капремонт, 2017

234. Фрунзенская наб. 50

-
Замена лифтов

235. Фрунзенская наб. 50

-
Капремонт, 2017

236. Фрунзенская наб. 50

-
Оценка соответствия лифтов

237. Фрунзенская наб.52

-
Капремонт, 2017

238. Фрунзенская наб.54

-
Капремонт, 2017

239. Фрунзенскаянаб. 40

-
Капремонт, 2017

240. Хамовнический Вал ул. 16
-
Капремонт, 2017

241. Хамовнический Вал ул. 2
-
Замена лифтов

242. Хамовнический Вал ул. 24
-
Замена лифтов

243. Хамовнический Вал ул. 28
-
Замена лифтов

244. Хамовнический Вал ул. 32
-
Замена лифтов

245. Хамовнический Вал ул. 38
-
Оценка соответствия лифтов

246. Хамовнический Вал ул. 4
-
Замена лифтов

247. Хамовнический Вал ул., д.10 -
Замена лифтов

248. Хамовнический Вал ул.4
-
Капремонт, 2017